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r3 Trepiet clho
A 6 60 30 30 90 2 2

4 f naliza e pasqyrave rinincriE-lJ-T
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llrcrflmr Finr6-ia. r,

B 6 60 30 15 15 90 2 1 1
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B 6 60 30 15 15 90 2 t- \
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Dreltimi Financiar I A,,:^-,,-

B 6 60 30 15 15 90 2 1 1

], B 6 60 30 l-5 15 90 2 1 1
I B 6 60 30 t5 15 90 2 1_ 1

9', Sistemi Tatimor t
B 6 60 30 15 15 90 2 1 1

10 5nerblmi I Sisr,ri<p dha kn^.,,r^^-x- .. i
c 6 50 30 15 l5 90 2 1 1

Gjithsej Viti t
B 5 60 30 15 15 90 2 L 1

60 600 300 780 720 900
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Drejtim portofoli ,," tj.i
C 6 60 30 15 1_5 90 2 1 1

:e
q

B 6 60 30 L5 15 90 2 1 1
Lendd me zgjedhje:
-Kontabilitet Kosto Drejtimi I auancuar t' j
- Vlerdsim Pasurie 1 I i..
Sistemet e informac. dhe Manaxhimit , .

c 6 60 30 15 15 90 7 1 1

6 Praktikr Prnfecin^.1^ ,1 r t
t7

D J-5 300 300 75 300 ord praktikd
F 15 50 50 ore ?tq 50slrrnset vttt ll 60 650 150 75 75 850

1750
t otat Viti I+ll, 120 1250 450 255 195
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Shdnim: N€ semestrin e por(i tii vitft ft dyrc studenti duhet td zgjedhd 1(njd) ldndd ngo disiplina"L€ndd me zgjedhje ', dhe te fitaje 6 kredite


